EDITAL DE CONCURSO  PÚBLICO   Nº  02/08/2017

E RETIFICAÇÃO DOS GABARITOS

 O Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público, nomeado através
do Decreto n.º 531, de 18 de dezembro de 2017, considerando a autorização do Chefe
do Poder Executivo Municipal de Santa Terezinha de Itaipu, Estado do Paraná,

TORNA PÚBLICO:

 A retificação dos gabaritos das provas escritas, referentes ao Edital de Concurso
Público n.º 02/01/2017, decorrente da análise dos recursos, conforme abaixo:

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

MATEMÁTICA 11- D  12- A  13- E  14- E  15- C  16- E  17- A  18- D  19- D  Anulada

CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

MATEMÁTICA 11- D  12- A  Anulada 14- E  15- C  16- E  17- A  18- D  19- D  Anulada

CARGO: GUARDA PATRIMOINIAL

PORTUGUÊS 1- D  2- E  3- A  4- C 5- B Anulada 7- D  8- B  9- C  10- E

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM

PORTUGUÊS 1- B 2- E  3- A  4- D  5- E  Anulada 7- D  8- C  9- E  10- B

Santa Terezinha de Itaipu/PR, 29 de janeiro de 2018.

DIEGO LUCAS WELTER
Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público